СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕСИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   «31»  мая   2024  года                                                                                №15
п.Есипово

[bookmark: _GoBack]О признании  утратившим  силу  решения
Совета народных депутатов Есиповского
сельского поселения Терновского муниципального
района  от  25.11.2009 № 130  «О рассмотрении протеста прокуратуры Терновского района на ст.18 Положения
« О порядке предоставления гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей не связанных со строительством и о порядке проведения муниципального контроля за использованием земель на территории Есиповского сельского поселения», утверждённого решением Совета народных депутатов Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района от 07.04.2005 г. №5а.

       В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Есиповского сельского поселения     РЕШИЛ:
    1.Признать утратившим силу решение  Совета народных депутатов Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района                        Воронежской области от 25.11.2009 № 130 «О рассмотрении протеста прокуратуры Терновского района на ст.18 Положения «О порядке предоставления гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей не связанных со строительством и о порядке проведения муниципального контроля за использованием земель на территории Есиповского сельского поселения», утверждённого решением Совета народных депутатов Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района от 07.04.2005 г. №5а.
[bookmark: Par31]       2.Настоящее  решение подлежит официальному обнародованию, размещению на официальном сайте администрации Есиповского сельского поселения в сети «Интернет»  и  вступает в силу со дня его обнародования.
       3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу Есиповского сельского поселения Лустину Т.И.

Глава Есиповского
сельского поселения                                                                Т.И.Лустина